Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Вешенский центр развития ребенка -детский сад№2»

(МБДОУ «ВЦРР-детский сад №2)

Приказ

25.01.2021г. №11

Ст.Вешенская

Об утвержде’нии графиков, журналов проведения влажной уборки ,
проветривания помещений, кварцевания, дезинфекции в здании МБДОУ
«ВЦРР-детский сад №2

В соответствии с санитарными правилами СП2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить :
- график проведения дезинфекции, влажной уборки помещений
ДОУ(Приложение №1);
-график проветривания помещений ДОУ (Приложение №2);
-график дезинфекции горшков (Приложение №3)

- график дезинфекции ,мытья игрушек(Приложение №4);

-график кварцевания и циркуляции воздуха помещений (Приложение №5);

-график смены питьевой воды (Приложение№6)

-журнал проведения уборки помещений ДОУ (Приложение №7);

- журнал проветривания помещений ДОУ (Приложение №8);
- журнал дезинфекции горшков (Приложение №9);

-журнал оценки санитарного состояния групп (Приложение №10)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
по АХЧ Мельникову Ирин^ЗгЩо!

Заведующий ДОО Ц \ Е.И. Фролова

С приказом ознакомлены: